

## მიღება -ჩაბარების აქტი

ლაგოდები

21 სექტემბერი 2016 წ

ერთის მხრივ სსიპ ქალაქ ლაგოდების #3 საჯარო სკოლის დირექტორი თეა მეტრეველი(შემდგომში შემსყიდველი)

და მეორეს მხრივ შპს გოლდის დირექტორი ჯუმბერი გოლეტიანი (შემდგომში შემსრულებელი)

ვადგენთ ამ აქტს შემდეგზედ,რომ 2016 წლის 16 სექტემბერს გაფორმებული N 16/33

ხელშეკრულების საფუძველზე სკოლამ ნამდვილად ჩაიბარა ჰიგიენური საშუალებები, ნათურები და სამეურნეო საქონელი თანხით 151.20(ასორმოცდათერთმეტი ლარი20 თეთრი)ლარი

ხელმოწერა

ჩავიბარე



ჩავაბარე

შპს გოლდის დირექტორი:



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0263161260
---	-----------------------	----------------

2	22/09/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:37:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს გოლდი	233113243
---	-----------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი

5	სსიპ ქალაქ ლაგოდეხის #3 საჯარო სკოლა	233137860
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ლაგოდეხი ზაქათაძის ქ.#5ა
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	სახეხი	3/127	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
2	რეზინის ხელთათმანი	3/115	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
3	გუბკა	3/1232	ცალი	6.0000	0.2500	1.5000
4	მინის ტილო	3/108	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
5	ჟელე	3/053	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
6	ფეირი	3/502	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
7	არტა	3/040	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
8	ქლორი	3/102	ცალი	4.0000	1.4000	5.6000
9	ტუალეტის ქაღალდი	3/042	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
10	ფუზადორი	3/361	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000

13	41.1 - ორმოცდაერთი ლარი და ათი თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/09/2016	12:37:00
----	--	------------	----------

დრო (საათი, წუთი)

19	უნადო
----	-------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/09/2016, 10:59:00



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0263161261

2 22/09/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:37:00  
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადახდილი)

4 შპს გოლდი 233113243  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება,ს სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ ლაგოდეხის #3 საჯარო სკოლა 233137860  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება,ს სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქლაგოდეხი ზაქათაღის ქ.#5ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მასაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ზურღი	901	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
2	სილიკონი	311	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
3	შურუფი	950	ცალი	10.0000	0.0500	0.5000
4	როზეტი	312	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
5	შურუფი	92	ცალი	200.0000	0.0100	2.0000
6	იატაკის ჯოხი	3621	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
7	იზოლენტა	64	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
8	მისტოდექტი	3/062	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
9	შურუფი	411	ცალი	100.0000	0.0200	2.0000
10	იატაკის საწმენდი ტილო	338	ცალი	7.0000	4.0000	28.0000

13 110.1 - ას ათი ლარი და ათი თეთრი  
მოწოდებული საქონლის ზოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 22/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:37:00

19 უნაღდო

0263161261 სასაქონლო ზედნადების დანართი

	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ბოქლომი	219	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
12	სკოჩი დიდი	3/082	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
13	ურნა	357	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
14	სილიკონი	297	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
15	ნათურა	109	ცალი	40.0000	0.6000	24.0000
16	ზაგულუშკა	1010	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000

13 110.1 - ას ათი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გამოდებული (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მიწოდებული (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

სელმძღვანე

17

სელმძღვანე

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 22/09/2016 12:37:00

დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭვების თარიღი 23/09/2016, 10:59:54